UBND TỈNH HÀ TĨNH
SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG

Số:           /STTTT-TTBCXB

V/v góp ý dự thảo Kế hoạch

thực hiện Chương trình phát triển

thanh niên Hà Tĩnh giai đoạn 1

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Tĩnh,  ngày         tháng 11 năm 2021

Kính gửi: Sở Nội vụ

Ngày 01/11/2021, Sở Nội vụ có Công văn 2129/SNV-XDCQ&TCBC về

việc đề nghị cho ý kiến dự thảo Kế hoạch thực hiện Chương trình phát triển

thanh niên giai đoạn 1 (2021-2025), sau khi nghiên cứu, Sở Thông tin và Truyền

thông nhất trí với nội dung dự thảo.

Đề nghị Sở Nội vụ tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Sở;

- Lưu: VT, TTBCXB2.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Đậu Tùng Lâm

		dtlam.stttt@hatinh.gov.vn
	2021-11-09T16:55:33+0700

		sott_tt@hatinh.gov.vn
	2021-11-09T17:07:26+0700

		2021-11-09T17:07:40+0700

		2021-11-09T17:07:56+0700